PAGE

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 февраля 2025 года №      (проект)
р.п. Дергачи

О проведении конкурса на право получения

свидетельств об осуществлении регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам по

нерегулируемым тарифам и карт соответствующих

маршрутов по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок Дергачевского

муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон от 13.07.2015 N 220-ФЗ (ред. от 01.05.2022) "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением администрации Дергачевского муниципального района от 18.11.2021 года № 495  «Об утверждении Положения  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным городским и пригородным транспортом на территории Дергачевского муниципального района Саратовской области»

1. Провести конкурс на право получения свидетельств об осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам и карт соответствующих маршрутов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Дергачевского муниципального района с 26.02.2025 года по 26.03.2025 года.

2. Отделу строительства и архитектуры администрации Дергачевского муниципального района разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района  Извещение о проведении конкурса на право получения свидетельств об осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам и карт соответствующих маршрутов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Дергачевского муниципального района и конкурсную документацию для участия в открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам и карт соответствующих маршрутов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Дергачевского муниципального района не позднее 26.02.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области Д.П. Усенина.

Глава Дергачевского

муниципального района

                      С.Н.Мурзаков
Согласовано:

Начальника отдела строительства и архитектуры ____________Карицкий С.А.
Исполнитель: ______________________ Антонова Е.Ф.